
 

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.10.2017           № 3110 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление главы мэрии города от 06.06.2007 

№ 810 «Об утверждении Положения об организации работы по переводу 

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение в мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы мэрии города от 06.06.2007 № 810 

«Об утверждении Положения об организации работы по переводу жилого 

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение в мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» следующие изменения: 

1.1. Состав вневедомственной комиссии по переводу жилого 

помещения в нежилое помещение, утвержденный постановлением главы 

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения 

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области», изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

1.2. Состав вневедомственной комиссии по переводу нежилого 

помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением главы мэрии 

города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения об организации 

работы по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение в мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области», изложить в новой 

редакции согласно приложению № 2. 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня         

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

Приложение № 1 

к постановлению мэрии города 

от 24.10.2017 № 3110 

 

Состав  

вневедомственной комиссии по переводу жилого помещения  

в нежилое помещение 

 

Сульдина 

Светлана Ивановна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города, председатель 

комиссии; 

 

Яковенко  

Максим Николаевич 

- заместитель начальника отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города, заместитель 

председателя комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Барков 

Николай Борисович 

- архитектор (по согласованию); 

 

Дубровская 

Ирина Викторовна 

 

- заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом мэрии 

города; 

 

Мироненко 

Евгения Серафимовна 

 

- начальник отдела санитарно-

эпидемиологического надзора и защиты прав 

потребителей Управления Федеральной службы 

по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Еврейской автономной 

области (по согласованию); 

 

Пацеба  

Виктор Анатольевич 

- главный специалист-эксперт отдела жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и 

строительства управления жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города; 

 

Пещерин 

Виктор Константинович 

 

- главный специалист-эксперт отдела архитектуры 

и градостроительства мэрии города; 

Протасов 

Денис Валерьевич 

 

- консультант отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и строительства управления 

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города. 

 

  



4 

Приложение № 2 

к постановлению мэрии города 

от 24.10.2017№ 3110 

 

Состав  

вневедомственной комиссии по переводу нежилого помещения  

в жилое помещение 

 

Сульдина 

Светлана Ивановна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города, председатель 

комиссии; 

 

Яковенко  

Максим Николаевич 

- заместитель начальника отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города, заместитель 

председателя комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Барков 

Николай Борисович 

- архитектор (по согласованию); 

 

Дубровская 

Ирина Викторовна 

 

- заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом мэрии 

города; 

 

Пацеба  

Виктор Анатольевич 

- главный специалист-эксперт отдела жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и 

строительства управления жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города; 

 

Пещерин 

Виктор Константинович 

 

- главный специалист-эксперт отдела архитектуры 

и градостроительства мэрии города; 

Протасов 

Денис Валерьевич 

 

- консультант отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и строительства управления 

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города. 

 

 

 


